RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Yhdeksan kuukauden toteutuman perusteella rakennus- ja ymparistolau-
takunnan talouden kokonaisuutena ennustetaan toteutuvan noin 30 000
euroa talousarviota parempana.

Pysakadinninvalvonta: Koronaepidemia on vahentanyt liikennetta ja sita
kautta virhemaksutuloja. Syksylla rajoitusten purkaminen on vaikuttanut
myonteisesti pysakointivirhemaksutulojen maaraan ja pysakoinninvalvon-
nan tulojen ja menojen voidaan arvioida olevan talousarvion mukaisella
tasolla.

Rakennusvalvonnan alkuvuosi on toiminnan kannalta ollut edellisvuosien
kaltainen. Asuinrakennuksien myonnettyjen lupien kuutiomaara on ollut
edellisvuotta suurempi, mutta muiden rakennusten kuutiomaara on vas-
taavasti ollut oletettua pienempi. Tulosalueen toimintakatteen toteutu-
maennuste on talousarvion mukainen. Toiminnassa rakennusvalvonta
keskittyy edelleen maaratietoisesti sahkoiseen lupakasittelyyn seka sah-
kdisen arkistoinnin kayttoonottamiseen.

Ymparistonsuojelun talouden odotettaan toteutuvan hieman talousarviota
parempana.

JeENSUU

Muutos% Ennuste
Toimielin/tulosalue Ta 2021 Tot. 2021 Tot. %  Tot. 2020 2021-2020 31.12.2021
850 Rakennus- ja ymparistdlautakunnan yhteiset palvelut
Tuotot 4000 0 0 0 0 4000
Kulut -125 000 -67 740 54,2 -59 804 13,3 -105 000
Netto -121 000 -67 740 56 -59 804 13,3 -101 000
860 Pysidkoinninvalvonta
Tuotot 627 000 425 333 67,8 412 199 3,2 627 000
Kulut -381 000 -233 973 61,4 -233 024 0,4 -381 000
Netto 246 000 191 360 77,8 179 175 6,8 246 000
870 Rakennusvalvonta
Tuotot 698 000 535727 76,8 552 028 -3 698 000
Kulut -823 000 -553 507 67,3 -565 176 -2,1 -823 000
Netto -125 000 -17 780 14,2 -13 148 35,2 -125 000
880 Ymparistonsuojelu
Tuotot 56 800 36 715 64,6 20 919 75,5 53 000
Kulut -282 800 -179 512 63,5 -193 682 -7,3 -269 000
Netto -226 000 -142 797 63,2 -172 763 -17,3 -216 000
RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot 1385 800 997 775 72 985 146 1,3 1382000
Kulut -1611800 -1034 732 64,2 -1051686 -1,6 -1578 000
Netto -226 000 -36 957 16,4 -66 540 -44,5 -196 000




HENKILOTYOVUOSIEN KEHITYS 1-9/2021

Muutos %
Henkilotyokuukaudet Tp 2020 Ta 2021 Tot. 9/2021 Tot. % Tot. 9/2020 2020-2021
Henkilostémaara
Henkilotybéwiodet vakinainen henkilésto 19,6 19,3 18,1 93,9 18,2 -0,7
Henkilotydwodet maaraaikainen
henkildsto 0,9 1,1 2,0 188,7 1,9 6,7
Henkilotyovuodet yhteensa 20,5 20,3 20,17 98,8 20,1 0,0

JeENSUU



TAVOITTEIDEN RAPORTOINTI 2021_9

“LIIKENNEVALO” VIHREA=TAVOITE TOTEUTUNUT, KELTAINEN=TAVOITTEEN TOIMENPITEET KAYNNISSA, PUNAINEN=TAVOITE EI VIELA TOTEUTU-
NUT

KAUPUNKIYMPARISTON TOIMIALA

85 RAKENNUS JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Strateginen teema Tavoite vuodelle 2021 Mittarit Toteutuma-arvio
Kestava kaupunki Joensuun ilmasto-ohjelman IiImasto-ohjelma on hyvaksytty. limasto-ohjelman luonnos on val-
paivittdminen mistunut ja lahetetty toimialoille

kommenteille. Toimenpiteiden vai-
kuttavuuden arviointi on valmistu-
nut. Paatoksenteko tammikuussa

2022
Yhdessa tehden Ymparistokatselmukset sdan- | Ymparistokatselmukset on toteutettu Katselmukset on toteutettu ja kat-
nolliseksi toimintatavaksi kahdessa kantakaupungin kaupungin-  |selmuksen perusteella annettujen

osassa ja yhdessa kantakaupungin ul-  |huomautuksien tarkastuskierros on
kopuolisessa kaupunginosassa (Kiihte-  kaynnissa.

lysvaara).
Yhdessa tehden Toiminnan tehostaminen séh- | Rakennusvalvonnan sahkodinen arkisto |Sahkoinen arkisto on otettu kayt-
kdisten palvelujen avulla on kayt0ssa ja kaikki vuonna 2021 teh- t66n 1.3.2021. Lupapaatokset ja ‘
dyt ja loppukatselmoidut lupapaatokset |loppukatselmukset viedaan sahkoi-
on viety sahkaiseen arkistoon. sesti haetuista luvista suoraan sah-

kdiseen arkistoon tavoitteen mukai-
sesti.




RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

850 Rakennus- ja ympaéristélautakunnan yhteiset palvelut

TP 2020 TA 2021 Toteutuma | Toteutuma | Toteutuma | Muutos % Ennuste
9/2021 % 9/2020 2021-2020
Henkilostomaara 0,6 0,6 0,6 100,0 % 0,6 0,0 % 0,6
Henkilotyovuodet yhteensa 0,6 0,6 0,6 100,0 % 0,6 0,0 % 0,6
Toimintatulot 4 461 4000 0 0,0 % 0 4000
Toimintamenot -93 508 -125 000 -67 740 54,2 % -59 804 13,3 % -105 000
Toimintakate -89 047 -121 000 -67 740 56,0 % -59 804 13,3 % -101 000
860 Pysakoinninvalvonta
TP 2020 TA 2021 Toteutuma | Toteutuma | Toteutuma | Muutos % Ennuste
9/2021 % 9/2020 2021-2020
Pysakointivirhemaksut kpl 11283 12 000 9 025 75,2 % 8 031 12,4 % 12 000
Henkilostomaara 6,1 6,1 6,0 99,2 % 6,1 -2,0% 6,1
Henkilotyovuodet yhteensa 6,1 6,1 6,0 99,2 % 6,1 -2,0 % 6,1
Toimintatulot 589 934 627 000 425 333 67,8 % 412 199 32% 627 000
Toimintamenot -356 791 -381 000 -233 973 61,4 % -233 024 0.4 % -381 000
Toimintakate 233 144 246 000 191 360 77,8 % 179 175 6,8 % 246 000
870 Rakennusvalvonta
TP 2020 TA 2021 Toteutuma | Toteutuma | Toteutuma | Muutos % Ennuste
9/2021 % 9/2020 2021-2020
Saapuneet lupahakemukset 823 700 618 88,3 % 628 -1,6 % 740
Myo6nnetyt rakennusluvat kpl 834 670 642 95,8 % 645 -0,5 % 730
- joista asumisen luvat 161 130 108 83,1 % 128 -15,6 % 130
- joista liike- ja 49 40 39 97,5 % 38 2,6 % 45
- joista muita lupia 624 500 495 99,0 % 479 3,3% 555
Keskim. kasittelyaika vrk 24 24 21 85,8 % 25 -15,9 % 22
Lupa-asioista kasitelty 80 % 12 vrk 14 vrk 10 vrk 78,6 % 12 vrk -16,7 % 11 vrk
Mydnnetyt luvat m® 475 460 380 000 405 635 106,7 % 359 101 13,0 % 450 000
- joista asuinrakennuksia m® 160 899 140 000 171 815 122,7 % 108 581 58,2 % 190 000
_inista liike- ia teollistisrakenniiksia m3 133 034 120 000 162 993 135,8 % 118 322 37,8 % 170 000
- joista muita rakennuksia m 181 527 120 000 70 827 59,0 % 132 198 -46,4 % 90 000
Valmistuneet rakennukset m’ 396 401 360 000 193 733 53,8 % 294 786 -34,3% 270 000
- joista asuinrakennuksia m® 159 602 160 000 77 744 48,6 % 135 884 -42,8 % 115 000
- joista liike- ja 135 231 140 000 91 551 65,4 % 108 747 -15,8 % 115 000
- joista muita rakennuksia m® 101 568 60 000 24 438 40,7 % 50 155 -51,3 % 40 000
€/lupa (brutto) -928 -1228 -862 70,2 % -876 -1,6 % -1127
Henkilostomaara 10,2 10,2 9,9 96,9 % 9,9 0,0 % 10,2
Henkiloty6vuodet yhteensa 10,2 10,2 9,9 96,9 % 9,9 0,0 % 10,2
Toimintatulot 761 593 698 000 535 727 76,8 % 552 028 -3,0% 698 000
Toimintamenot -773 875 -823 000 -553 507 67,3 % -565 176 2,1% -823 000
Toimintakate -12 282 -125 000 -17 780 14,2 % -13 148 35,2 % -125 000
880 Ympadristonsuojelu
TP 2020 TA 2021 Toteutuma | Toteutuma | Toteutuma | Muutos % Ennuste
9/2021 % 9/2020 2021-2020
Henkilostomaara 3,6 34 3,6 103,9 % 3,5 3,6 % 34
Henkiloty6vuodet yhteensa 3,6 3,4 816 103,9 % 3,5 3,6 % 3,4
Toimintatulot 52 989 56 800 36 715 64,6 % 20919 75,5 % 53 000
Toimintamenot -276 830 -282 800 -179512 63,5 % -193 682 7.3% -269 000
Toimintakate -223 841 -226 000 -142 797 63,2 % -172 763 -17,3 % -216 000
Rakennus- ja ympaéristolautakunta yhteensa TP 2020 TA 2021 | Toteutuma | Toteutuma | Toteutuma | Muutos % Ennuste
9/2021 % 9/2020 2021-2020
Henkilostomaara 20,5 20,3 20,1 98,8 % 20,1 0,0 % 20,3
Henkiloty6vuodet yhteensa 20,5 20,3 20,1 98,8 % 20,1 0,0 % 20,3
Toimintatulot 1408 977 1385 800 997 775 72,0 % 985 146 1,3% 1382 000
Toimintamenot -1501002| -1611800( -1034732 64,2 %| -1051686 -1,6 %| -1578 000
Toimintakate -92 025 -226 000 -36 957 16,4 % -66 540 -44.5 % -196 000
Toimintatulot % menoista 93,9 % 86,0 % 96,4 % 112,2 % 93,7 % 2,9 % -87,6 %
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